様式１
年　　月　　日

質問書

　橋本市長　平木　哲朗　あて

住所
商号又は名称
代表者職・氏名

　「橋本市庁舎整備基本構想・基本計画策定支援委託業務」に係る公募型プロポーザルの実施要領、仕様書等の内容について、下記のとおり質問します。
	質問箇所
（資料名、該当ページ等）
	質問事項

· 行が不足する場合は、追加すること。
· 「質問箇所」が特定できるよう該当ページなどについても記載すること。
· [bookmark: _GoBack]令和７年４月２２日（火）１７時までに橋本市総合政策部政策企画課宛てに電子メール（kikakhsy@city.hashimoto.lg.jp）にて提出すること。
· 送信後は、必ず総合政策部政策企画課に電話（0736-33-1576）で受信を確認すること。

【連絡担当者】
	所　　　属

	氏　　　名

	電　　　話

	E-mail